
Zarządzenie Nr MP.0022.14.2023 

Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia czasowego zamknięcia ścieżki edukacyjnej „Wokół stawu 

w Pieckach” wraz z całą infrastrukturą towarzyszącą oraz wprowadzenia ograniczenia 

korzystania z stawu w miejscowości Piecki w celach rekreacyjnych.  

 

Działając na podstawie art. 105 pkt. 1 - 4 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody, 

Uchwały Nr 63/723/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2. grudnia 2014 

roku w sprawie udzielenia Dyrektorowi Mazurskiego Parku Krajobrazowego pełnomocnictwa do 

jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z bieżącą działalnością statutową 

Mazurskiego Parku Krajobrazowego oraz do występowania przed sądami i udzielania w tym 

zakresie dalszego pełnomocnictwa, Umową Nr MP.003.5.2017 z dnia 22. marca 2017 r. pomiędzy 

Gminą Piecki a Województwem Warmińsko-Mazurskim – Mazurskim Parkiem Krajobrazowym oraz 

Zarządzenia Nr MP.0022.3.2020 Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego z dnia 4. lutego 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze ścieżki edukacyjnej „Wokół stawu 

w Pieckach”, a także Regulaminu korzystania z placu ogniskowego przy ścieżce edukacyjnej 

„Wokół stawu w Pieckach”, w oparciu o Rozporządzenie Nr 1/2023 Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Mrągowie z dnia 15 maja 2023 w sprawie wyznaczenia strefy objętej zakażeniem 

w związku ze stwierdzeniem wysoce zjadliwej grypy ptaków u ptaków dzikich oraz 

Obwieszczeniem Wójta Gminy Piecki z dnia 16 maja 2023 w sprawie wyznaczenia strefy objętej 

zakażeniem w związku ze stwierdzeniem wysoce zjadliwej grypy ptaków u ptaków dzikich 

i w nawiązaniu do Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt w związku ze stwierdzeniem ogniska wysoce zjadliwej grypy ptaków 

w obrębie stawu w miejscowości Piecki w celu ograniczenia potencjalnego rozprzestrzeniania się 

choroby zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zamyka się ścieżkę przyrodniczą „Wokół stawu w Pieckach” wraz z całą infrastrukturą 

towarzyszącą w postaci wiat, kładek, pomostów i placu ogniskowego. 

§2 

Zabrania się przebywania w obrębie akwenu i korzystania z niego w celach rekreacyjnych – m.in. 

połowu ryb. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr MP.0022.13.2023 Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego z dnia 

9 maja 2023 r. 

§4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w BIP i na tablicy 

ogłoszeń Mazurskiego Parku Krajobrazowego, w obrębie ścieżki edukacyjnej „Wokół stawu 

w Pieckach”, a także przekazuje się do wiadomości Wójtowi Gminy Piecki i Policji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

Dyrektor 

Mazurskiego Parku Krajobrazowego 

/-/ 

Krzysztof Wittbrodt 


		2023-05-18T09:48:40+0200




